

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) Quote associative ancora da versare	-	-
B) Immobilizzazioni		
<i>II) Immobilizzazioni materiali</i>		
2) Impianti e attrezzature	37.965	36.951
- fondo amm.to immob. Materiali	- 36.216	- 35.743
	1.749	1.208
3) Altri beni	64.608	64.608
- fondo amm.to immob. Materiali	- 64.608	- 64.608
	-	-
Totale	1.749	1.208
Totale immobilizzazioni (B)	1.749	1.208
C) Attivo Circolante		
<i>I) Rimanenze</i>		
4) prodotti finiti e merci	-	-
Totale	-	-
<i>II) Crediti</i>		
1) crediti verso clienti	-	-
2) verso altri	1.545	1.507
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale	1.545	1.507
<i>IV) Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	23.539	23.463
2) Depositi vincolati	75.000	75.000
3) Denaro e valori in cassa	298	542
Totale	98.837	99.005
Totale attivo circolante (C)	100.382	100.512
D) Ratei e risconti	-	-
Totale attivo	102.131	101.720

PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) Patrimonio Netto		
<i>III) Patrimonio libero</i>		
1) Risultato gestionale esercizio in corso	844	2.910
2) Riserve accantonate negli esercizi precedenti	95.865	92.957
3) Riserva di arrotondamento	1 -	2
Totale	96.710	95.865
Totale patrimonio netto (A)	96.710	95.865
B) Fondi Rischi e oneri	-	-
C) TFR	2.831	2.128
D) Debiti		
4) debiti v/fornitori	647	708
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
5) debiti tributari	173	199
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
6) debiti v/ist. Previdenziali	589	601
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
7) altri debiti	1.181	2.219
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale debiti (D)	2.590	3.727
E) Ratei e risconti	-	-
Totale passivo	102.131	101.720

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI	31/12/2017	31/12/2016	PROVENTI E RICAVI	31/12/2017	31/12/2016
1) Oneri da attività tipiche			1) Proventi da attività tipica		
1.1) Acquisti	314	880	1.2) Da enti pubblici	1.416	-
1.2) Servizi	2.783	2.617	1.3) Da soci e associati	250	300

1.5) Ammortamenti	-		1.4) Da non soci	6.288	6.562
1.6) Oneri diversi di gestione	42	42	1.5) Altri proventi	14.314	17.717
	<u>3.139</u>	<u>3.539</u>		<u>22.268</u>	<u>24.579</u>
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) Per manifestazioni	4.676	7.199	2.2) Manifestazioni	5.715	8.405
	<u>4.676</u>	<u>7.199</u>	2.4) Altri	0	
				<u>5.715</u>	<u>8.405</u>
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	0	-
4) Oneri patrimoniali e finanziari			4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.5) Oneri straordinari	69	12	4.1) Da rapporti bancari	116	407
	<u>69</u>	<u>12</u>	4.5) Proventi straordinari	2	4
				<u>118</u>	<u>411</u>
5) Oneri di supporto generale					
5.2) Servizi	4.452	3.981			
5.4) Personale	13.307	13.062			
5.5) Ammortamenti	473	525			
5.6) Oneri diversi di gestione	1.141	2.167			
	<u>19.373</u>	<u>19.735</u>			
Totale oneri	27.257	30.485	Totale proventi e ricavi	28.101	33.395
Risultato gestionale positivo	844	2.910	Risultato gestionale negativo	0	-
Totale a pareggio	<u>28.101</u>	<u>33.395</u>	Totale a pareggio	<u>28.101</u>	<u>33.395</u>

Si attesta che il presente bilancio d'esercizio è conforme alle scritture contabili.